

Pachet birotica

I.D.: 92610866

Data publicarii	30.01.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.787,96 RON - 2.787,96 RON

Descriere: Conditii refuzate: folii prot doc a4 100/set 5x16.81=84.05 memorie stick 32gb 1x32.77=32.77 memorie stick 64gb 1x45.38=45.38 banda adeziva transparenta 48mm 30x6.72=201.60 perforator daco 40 coli 1x36.97=36.97 perforator daco 1x20.17=20.17 calculator milan 1x71.43=71.43 calculator milan 1x57.98=57.98 mouse wirlles 1x35.29=35.29 biblioraft 50x10.924=546.20 hartie imprimanta a4 25x26.89=672.25 registru imbuteliere 2x71.43=142.86 registru intrare-iesire viti vrac 2x71.43=142.86 dosar plastic 100x1.68=168.00 marker negru milan 20x4.20=84.00 dispozitie caserie 2x6.72=134.40 bloc notes adeziv neon 3x10.084=30.25 aviz a5 scdw 10x23.53=235.30 pix albastru pensan 20x1.26=25.20 dosar sina 10x2.10=21.00
